ПРЛВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2025 Ns 3I4-П

(э
CY.'

пj
с
G
с,

I

Г-.l
О перераспределении в 2025 ю-
ду бюджетных ассигнованиЙ
бюджета Астраханской области

В соответствии с частью 9 статьи 15 Федераrrьного закона от 29J02024
Ns 367-ФЗ <О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-
сиЙскоЙ Федерации, приостaшовлении действиrI отдельных положениЙ зако-
нодательных актов РоссиЙскоЙ Федерации, призн€lнии утратившими сиJry от-
дельных положениЙ закоЕодательЕых актов РоссиЙскоЙ Федерашии и об
установлении особенностей испоJIнения бюджетов бюджетной системы Рос-
сийской Федерации в 2025 год5о>

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJIЯЕТ:
1. Установить, что дополнительным основанием для внесения измене-

ний в сводную бюджетную роспись бюджета Астраханской области на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 rодов является перераспределе-
нйе s 2025 году бюджетньш ассигнований с министерстм экономического
р€ввития Астраханской области на министерство культуры Астраханской об-
ласти на повышение эффективности деятельности министерства культуры
Астраханской области, а также подведомственного ему учреждения.

2. Перераспределить бюджетные ассигновtлния бюджета Астраханской
области gа 2025 год на цели, установленные пунктом 1 настоящего постzlнов-
ления, согласно приложению к Еастоящему постановлению.

3. Министерству финансов Астраханской области внести соответству-
ющие и3менения в своднуIо бюджетrгуrо роспись бюджета Ас,траханскоЙ об-
ласти на 2025 rод и на IuIановый период 2026 и2027 rодов.

4. Постановление вступает в силу со днJI его официального отryблико-
вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области

Управление

дOrухеfiтациOннOго
обкпечения
и fiollтрOля

ЁаТ О Ра 4се

оь

о

!с

J

,Щ.А. Афанасьев
о

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от 27.05.2025 Jэ ЗI4-п

Перераспределение
бюджетных ассигнований бюджета Астраханской области на 2025 rод

Ns
пlп

Наименование н:rправления Сумма, рублей

1 Мероприятия за счет высвобождаемых средств
по бюджетным кредитам

- lз 454 914,90

2 Повышение эффективности деятельности ми-
Еистерства культуры Астраханской области, а
также подведомственного ему r{реждения

+lз 454 914,90

Вер Управление

дOкументаци0llнOг0
обоспечения
и кOнтрOля

атора 4 с

а

о

оЕ !С

а